tvarka; 

11.3. užtikrina Pirkimų iniciatoriaus inicijuotai pirkimo procedūrai Pirkimo paraiškos 

pateikimą Pirkimų valdymo sistemoje;  

11.4. atlieka mažos vertės pirkimo procedūras, kai prekių, paslaugų ar darbų Pirkimo 

sutarties vertė neviršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM; 

11.5. vykdo prekių, paslaugų ar darbų pirkimus, naudodamasis CPO elektroniniu katalogu; 

11.6. pildo Tiekėjų apklausos pažymą visais atvejais, kai sudaroma rašytinė Pirkimo sutartis 

(Pirkimų valdymo sistemoje), nepriklausomai nuo jos vertės, taip pat kai sudaroma žodinė Pirkimo